Dawn-ePaper | Oct 29, 2023 |

DAWN



SUKKUR ELECTRIC POWER COMPANY SUKKUR

INVITATION TO BIDS

FOR HIRING OF SECURITY SERVICES TENDER NO. 1185/23

- 1. Sukkur Electric Power Company (SEPCO) invites sealed bids from well reputed, experienced and licensed holding Private Security Companies / Firms by Security Exchange Commission of Pakistan (SECP) and registered with Income Tax & Sales Tax / Sindh Revenue Board (SRB) Department who are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue, Employees Old Benefit Institute (EOBI) & Social Security Institutions (SSI) and having valid No Objection Certificate (NOC) of Ministry of Interior / Provincial Home Department and Membership with All Pakistan Security Agencies Association (APSAA) for Provision of Security Guards at different offices / formations located in 10 Districts of Upper & Northern Sindh.
- Bidding documents containing detailed terms & conditions can be obtained from the office of undersigned on submission of a written application along with Demand Draft / Pay Order Rs: 3,000/- (Rs: 300/- outside city as Courier charges) in the name of Chief Executive Officer SEPCO Sukkur upto 20th November 2023 at 16:30 PM.
- For bids a "Single Stage Two Envelopes Procedure" will be followed. Firms should mark both proposals separately with the words "TECHNICAL PROPOSAL" and FINANCIAL PROPOSAL". Sealed in two separate envelopes, and then seal the two envelopes in a single package.
- 4. Bids along with supporting documents in Sealed Separate Envelopes (1st for Technical & 2nd for Financial bid) must reach this Directorate latest by 21st November, 2023 upto 11:00 AM. Technical Bids will be opened on the same day at 11:30 AM at Office of Manager (Material Management) SEPCO Sukkur in presence of bidders or their representatives who wish to attend the proceedings.
- Tenders must be accompanied 5% Bid Security of Total Bid Value to be valid for (180) days from the date of
 opening of tender in shape of Pay Order / Bank Guarantee / CDR in the name of Chief Executive Officer SEPCO
 Sukkur. Bid Security must be attached / placed in the Sealed Financial Proposal. No bid / Tender will be entertained
 without required Bid Security.
- Procuring Agency reserves the right to accept or reject any or part of bid or all proposals at any time prior to the acceptance of bid / proposal.
- 7. This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk and SEPCO website www.sepco.com.pk
- 8. For any query related to this tender notice, please feel free to contact the undersigned.

Manager (M.M) SEPCO

Old Thermal Power Station Old Sukkur

Phone: 071-9310798 071-5620079 Fax: 071-9310797

MANAGER MATERIAL MANAGEMENT SEPCO SUKKUR

PID (H) 157/23

پڙهندي سنڌ ته وڏندي سنڌ.





سکهر الیکٹرک پاور کمپنی سکهر پیشکشوں کیلئے طلبی برائے سیکورٹی سروسز کی ھائرنگ

ئىندرنمبر 1185/2023

- سکھرالیکٹرک یاورکمپنی (سیکیو)،ایراورناردرن سندھ کے دیں اضلاع میں واقع مختلف دفاتر/ مارمیشنز میں سیکورٹی گارڈزی فراہمی کیلئے آل یا کستان سیکورٹیزا بجنسیزایسوی ایشن (اے بی ایس اے اے) کیساتھ ممبرشپ اورمنسٹری ااف انٹیریئز/پرووشل ہوم ڈیارٹمنٹ کے قابل میعادنوآ بھیکشن سرٹیفکیٹ (این اوی) کے حامل فیڈرل بورڈ آف ریوینیو، ایمیلائیز اولڈ بنيف انسى يوك (اى او بي آئي) اورسوشل سيكور في انسى يُون (ايس ايس آئي) كي فعال فيكس د مندگان فهرست يرموجود، أكم فيكس اورسيز فيكس/سنده ريوينيو بورد (ايس آربي) ڈیار شنٹ سے رجسٹرڈ اورسیکورٹی ایجیجنج کمیشن آف پاکتان (ایس ای سی بی) کی جانب سے لائسنس یافتہ ،اچھی ساکھ، تجربہ کی حامل پرائیویٹ سیکورٹی کمپنیوں/فرموں سے سربمہر
- قواعد وضوابط پرمشتمل بڈنگ دستاویزات چیف ایگزیکٹوآ فیسرسیپکوسکھر کے نام-/Rs.3000 (شہرسے باہر ہونے کیلئے-/Rs.300 بطور کوریئز چار جز) کے ڈیمانڈ ڈرافٹ/ یے آر ڈر کے ہمراہ تحریری درخواست جمع کرانے پر 20 برنومبر 2023 بوقت شام 04:30 بجے دفتر زیر دخطی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- پیشکشوں کیلئے سنگل سٹیجی ٹواینو بلیے طریقہ کار کی بیروی کی جائیگی فرمز کوٹیکنیکل پرویوزل اور فنانشل پرویوزلز کے الفاظ کیساتھ دونوں پرویوزل کی علیحدہ علیحدہ صراحت کرنی ہوگی۔ دو علىحده علىحده الفافول مين سربمهر مهون اور دونون عليجده علىجده لفافون كوايك سنگل پيليج مين سربمهر كرين _
- سر بمهر علیحدہ علیحدہ افغافوں میں تائیدی دستاویزات کے ہمراہ پیشکشیں (بیلا برائے ٹیکنیکل پیشکش اور دوسرا برائے فنانشل پیشکش) 21 رنومبر 2023 دن 11:00 بیکے تک ڈائز یکٹوریٹ ندامیں لازی پہنچ جائیں میکنیکل پیشکشیں ای روز بوقت دن 11:30 بج کارروائی میں شرکت کےخواہاں بولی دہندگان یاان کےنمائندوں کی موجودگی میں وفتر بنیجر (میٹریل مینجنٹ) سپیکوسکھر میں کھولی جائیں گی۔
- ٹینڈرے ہمراہ چیف ایگزیکٹو آفیسرسیکو سکھر کے نام بے آرڈر/ بینک گارٹی/سی ڈی آرکی شکل میں کل پیشکش کی لاگت کی 5% بڈسیکورٹی ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے (180) ہوم کیلئے قابل میعادلازمی منسلک کرنی ہوگی۔ بڈسیکورٹی سربمہر فنانشل پرویوزل کے ہمراہ لازمی منسلک/ رکھنی ہوگی ۔مطلوبہ بڈسیکورٹی کے بغیر پیشکش/ٹینیڈرز برغوزہیں لائے جا ئیں گے۔
 - یرو کیورنگ بجنسی، پیشکش/ پروپوزل کی قبولیت ہے قبل کسی بھی وقت کسی یا پیشکش یا پروپوزلز کے جز کوقبول یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔
 - اشتہار ہذالی بی آراہ ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور سیکو ویب سائٹ www.sepco.com.pk پرجھی دستیاب ہے۔

ٹینڈرنوٹس ہے متعلق کسی بھی قتم کے استفسار کیلئے ، برائے مہر بانی بلا جھے ک زیر دیخطی ہے رابطہ کریں۔

ومنخط

(میٹریل مینجمنٹ)

سيپكو سكهر PID(H)157/2023

مینیجر (ایم ایم) سیپکو اولد تهرمل ياور استيشن اولد سكهر

فون: -9310797-071-9310798-071-620079 فيكس: 071-9310797